रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-08012024-251214 CG-DL-E-08012024-251214

### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1 PART I—Section 1

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 07] No. 07] नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 8, 2024/पौष 18, 1945 NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 8, 2024/PAUSHA 18, 1945

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(व्यापार उपचार महानिदेशालय)

शुद्धिपत्र अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 जनवरी, 2024

<u>(मामला सं. एडीडी (ओआई) - 07/2022)</u>

विषय: <u>चीन जन. गण. के मूल के अथवां वहां से निर्यातित "कर्टिंग, मार्किंग या वेल्डिंग के लिए प्रयुक्त औद्योगिक लेजर</u> मशीनों के आयात" से संबंधित जांच।

फा. सं. 6/7/2022.—डीजीटीआर समय-समय पर संशोधित सीमा शुल्क टैरिफ अधिनियम, 1975 (इसके बाद "अधिनियम" के रूप में संदर्भित) और सीमा शुल्क टैरिफ (पहचान, मूल्यांकन और शुल्क या अतिरिक्त का संग्रह) को ध्यान में रखते हुए डंप की गई वस्तुओं पर शुल्क और क्षति के निर्धारण के लिए) नियम, 1995, समय-समय पर संशोधित किए गए, नामित प्राधिकारी ने अंतिम जांच परिणाम अधिसूचना संख्या 6/7/2022-डीजीटीआर दिनांक 27.09.2023 शुद्धिपत्र अधिसूचना दिनांक 06.12.2023 के साथ पढ़ें, विषय उत्पाद "औद्योगिक लेजर मशीनें, काटने, चिह्नित करने या वेल्डिंग के लिए उपयोग की जाने वाली" पर की गई एंटी-डंपिंग जांच के संबंध में जारी की है।

i. अंतिम निष्कर्षों के अनुच्छेद 147 में निष्कर्षों के अनुसार, शुल्क तालिका क्रम संख्या 1 कॉलम नंबर-2 एचएस कोड 84798199 हटा दिया गया है।

169 GI/2024 (1)

ii. अंतिम निष्कर्षों के अनुच्छेद 147 में, निर्यातक के सही नाम "जिनान ओरी लेजर इक्किपमेंट कंपनी लिमिटेड" के बजाय "जिनान ओरी लेजर टेक्नोलॉजी कंपनी लिमिटेड" के रूप में उल्लिखित शुल्क तालिका क्रम संख्या 7 कॉलम नंबर-6 को नीचे दिए गए अनुसार प्रतिस्थापित किया गया है।

# शुल्क तालिका

क्रम	उप	शीर्षक	माल	का	उद्गम देश	निर्यात का	निर्माता	सीआईएफ के % के	
संख्या	या	टैरिफ	विवरण	Ī		देश		रूप में शुल्क	
	मद								
1	2		3		4	5	6	7	
7	-वही-		-वही-		चीन पीआर	चीन पीआर	जिनान ओरी लेजर इक्विपमेंट		
						सहित कोई	कंपनी लिमिटेड	87.30%	
						भी देश	शेडोंग ओरी लेजर टेक्नोलॉजी	07.30%	
							कंपनी लिमिटेड		

अनन्त स्वरूप, निर्दिष्ट प्राधिकारी

#### MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

(DIRECTORATE GENERAL OF TRADE REMEDIES)

#### CORRIGENDUM NOTIFICATION

New Delhi, the 8th January, 2024

(Case No - AD (OI) - 07/2022)

# Subject: Anti-dumping investigation concerning imports of "Industrial Laser Machines, used for cutting, marking, or welding" from China PR.

- **F. No. 6/7/2022.**—DGTR Having regard to the Customs Tariff Act,1975 as amended from time to time (hereinafter referred to as the "Act") and the Customs Tariff (Identification, Assessment and Collection of Duty or Additional Duty on Dumped Articles and for Determination of Injury) Rules, 1995, as amended from time to time, thereof, the designated Authority has issued the final finding notification no. 6/7/2022-DGTR dated 27.09.2023 read with corrigendum notification dated 06.12.2023 in respect of the anti-dumping investigation undertaken on subject product "Industrial Laser Machines, used for cutting, marking, or welding."
  - In paragraph 147 of the final findings, the duty table SN-1 column number-2 HS codes 84798199 stands deleted.
  - ii. In paragraph 147 of the final findings, the duty table SN-7 column number-6 mentioned as "Jinan Oree Laser Technology Co. Ltd." instead of correct name of exporter as "Jinan Oree Laser Equipment Co., Ltd." stands substituted as below-

#### **Duty Table**

Sl. No.	Sub Heading or Tariff Item	Description of Goods	Country of origin	Country of Export	Producer	Duty as % of CIF
1	2	3	4	5	6	7
7	-do-	-do-	China PR	Any country	Jinan Oree Laser Equipment Co., Ltd.	87.30%
				including China PR	Shandong Oree Laser Technology Co. Ltd	07.3070

ANANT SWARUP, Designated Authority